
 

 

 

 
 
 
 
Zarząd Komunalnych Zasobów Lokalowych sp. z o.o.  NIP 209 00 02 942 | Regon 302538131 

ul. Matejki 57, 60-770 Poznań KRS 0000483352 | Kapitał zakładowy: 179 734 500,00 zł 

tel. +48 61 415 88 00 | fax +48 61 415 88 09  Sąd Rejonowy Poznań - Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu 

obsluga.klienta@zkzl.poznan.pl | zkzl.poznan.pl Wydział VIII Gospodarczy KRS 

Strona 1 z 1 

Znak sprawy: ZP.201.21.2021.2 
 

 

Poznań, 02-07-2021 

 

   

WSZYSCY WYKONAWCY  

   

  
2021-89184 

 

Dotyczy: postępowania na „Zaprojektowanie i wykonanie modernizacji wielobranżowej budynku 

Społecznej Szkoły Podstawowej nr 1 przy ul. Grunwaldzkiej 154 w Poznaniu (w podziale na 3 

części)” 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm., dalej jako ustawa PZP), Zarząd Komunalnych Zasobów 

Lokalowych sp. z o.o. informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, pn. 

Zaprojektowanie i wykonanie modernizacji wielobranżowej budynku Społecznej Szkoły Podstawowej nr 1 

przy ul. Grunwaldzkiej 154 w Poznaniu (w podziale na 3 części) w wyznaczonym terminie składania ofert, tj. 

do dnia 01.07.2021 r., do godz. 13:00 nie wpłynęła żadna oferta.  

 W niniejszym postępowaniu, w dniu 01.07.2021 r. o godz. 13:00:48, tj. 48 sekund po wyznaczonym 

terminie składania ofert, ofertę w zakresie wskazanych poniżej części zamówienia złożył Wykonawca: 

Expo Studio Sp z o o Sp komandytowa, ul. Promienista 10 , 64-000 Kościan: 

a) Oferta dla cz. I – cena brutto oferty: 76 875 zł 

b) Oferta dla cz. II - cena brutto oferty: 408 464,46 zł 

c) Oferta dla cz. III – cena brutto oferty: 233 380,20 zł. 

 


